



Karlshamns
kommun

TALANGJAKTEN KARLSHAMN FINAL

2020-10-01 09:24 CEST

Vinnare i Talangjakten utses live under Kulturnatten

Under sommaren har fritidsgårdarna i Karlshamn haft tävlingen Talangjakten Karlshamn i gång för ungdomar i åldern 13-21 år. På lördag koras vinnaren i en direktsändning på Instagram, och Karlshamnarna har stor chans att påverka utgången.

Fram till den första september har ungdomar som velat medverka i talangtävlingen kunnat skicka in en filmsnutt på max en minut till fritidsgårdarnas Instagramkonto där de kunnat visa sina färdigheter inom valfritt område.

– Syftet med tävlingen, som pågått hela sommaren, var att ungdomar skulle kunna ägna sig åt sina intressen under rådande pandemi, då många stannat hemma och inte rest. De har kunnat träna upp sina talanger eller skaffat sig nya och därmed kunna delta i tävlingen. Vi valde att ha en digital tävling så att deltagarna skulle kunna känna sig trygga och inte behöva delta i ett större event med sociala sammankomster, säger Johan Jönsson, fritidsledare.

Under sommaren har fritidsgårdarna fått in bidrag i alla möjliga kategorier och en jury på fyra fritidsledare har utsett fem finalister.

– Det var otroligt svårt att välja då vi har fått in så många otroligt bra och fantastiska bidrag, säger Johan.

Finalen med de fem bidragen kommer att sändas digitalt och live under kulturnatten den 3 oktober på fritidsgårdarnas Instagramkonto @fritidsgardarnaikarlshamn.

– Alla finalbidrag kommer att ligga ute på vårt Instagram mellan klockan 18-20 där alla som vill har möjlighet att rösta på sin favorit. Folket är alltså den femte jurymedlemmen och kan vara avgörande!

Man röstar på den, eller de, man vill se som vinnare genom att “gilla” sitt favoritbidrag i kommentarsfältet under respektive finalbidrag. Vinnaren koras live på @fritidsgardarnaikarlshamn klockan 21.00.

– Förutom äran ger vinsten i denna talangtävling ett presentkort på 5000 kronor, säger Johan Jönsson.

Kontakt: Johan Jönsson, fritidsledare i Karlshamns kommun, mobil 0733-57 64 46.

Karlshamn 50 000 – en gemensam vision för kommun och näringsliv

Karlshamns kommun har tillsammans med representanter från näringslivet enats om att gemensamt skapa förutsättningar för att kommunen ska växa till

50 000 invånare.

Utifrån den gemensamma visionen arbetar Karlshamns kommun och det lokala näringslivet sida vid sida för att tillsammans möjliggöra byggnation av fler bostäder, kompetensförsörjning och attraktion av fler invånare och företagsetableringar inom ramen för ett hållbart Karlshamn.

Kontaktpersoner



Annette Sandberg

Presskontakt

Kommunikationschef

Övergripande ansvar för intern- och extern kommunikation.

annette.sandberg@karlshamn.se

0454-815 93

0733576373